様式第４号（第７条第１項関係）

柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日
　柏原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請団体　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　代表者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付け柏原市指令地第　　号で通知のあった申請内容を次のとおり変更しようとするので申請します。
１．当初決定金額
　　金　　　　　　　　　　円

２．変更申請金額（当初決定金額に変更がある場合のみ記入）
　　金　　　　　　　　　　円

３．変更内容及び理由

４．添付書類（次のうち、変更内容に関係する書類）
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）定款や規約等の写し

（３）役員、会員名簿